

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Яндекс.Лавка»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	700/700	700/700	0/0	700/700	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	828	828	0	828	0	0	0	0	0
из них женщин	356	356	0	356	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	возрастные или физиологические воздействия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Сектор Восток 3 (Поддержка бизнеса) (МСК 2-я Владимирская, 10)																								
305	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
306	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Сектор Восток 2 (Поддержка бизнеса) (МСК 2-я Прядильная, 3А)																								
307	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
308	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Сектор ЮгоЗапад 2 (Поддержка бизнеса) (МСК 2-я Филевская, 6)																								
309	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
310	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Сектор ЮгоВосток 1 (Поддержка бизнеса) (МСК 40 Лет Октября, 3)																								
311	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Сектор Восток 2 (Поддержка бизнеса) (МСК Краснобогатырская улица, 79с3А)																				
367	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор СевероВосток 2 (Поддержка бизнеса) (МСК Кривоколенный пер. 10с6)																				
368	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
369	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Север 2 (Поддержка бизнеса) (МСК Кронштадтский бульвар, 47)																				
370	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Север 2 (Поддержка бизнеса) (МСК Крылатская, 33к3)																				
371	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор ЮгоЗапад 2 (Поддержка бизнеса) (МСК Кутузовский проспект, д. 27)																				
372	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
373	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор СевероВосток (Поддержка бизнеса) (МСК Лескова, 34)																				
374	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
375	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор СевероВосток 2 (Поддержка бизнеса) (МСК Легчика Бабушкина, 15)																				
376	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Юг 3 (Поддержка бизнеса) (МСК Липецкая, 7А)																				
377	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
378	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор ЮгоЗапад 2 (Поддержка бизнеса) (МСК Ломоносовский проспект, 29к3)																				
379	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
380	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Центр 2 (Поддержка бизнеса) (МСК Люсиновская, 68)																				
381	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
382	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Восток 3 (Поддержка бизнеса) (МСК Магнитогорская, д. 1)																				
383	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Центр 2 (Поддержка бизнеса) (МСК Малая Калигинниковская, 20к2)																				
384	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Юг 3 (Поддержка бизнеса) (МСК Маршала Захарова, 2)																				
385	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Микс 1 (Поддержка бизнеса) (МСК Митинская, 43)																				
386	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
387	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор ЮгоВосток 1 (Поддержка бизнеса) (МСК Михайлова, 18к1)																				
388	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Юг 3 (Поддержка бизнеса) (МСК Михневская, 5к1 с2)																				
390	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
391	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор СевероЗапад 2 (Поддержка бизнеса) (МСК Мневники, 23)																				
392	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
393	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор ЮгоВосток 1 (Поддержка бизнеса) (МСК Мусы Джалиля, 4к6)																				
394	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Сектор Юг 3 (Поддержка бизнеса) (МСК Чертановская, 30к5)																	
451	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Центр 2 (Поддержка бизнеса) (МСК Шарикоподшипниковская, 22)																	
452	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
453	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор СевероЗапад 2 (Поддержка бизнеса) (МСК Шелепихинская набережная, 22)																	
454	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
455	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Юг 3 (Поддержка бизнеса) (МСК Шипиловская, 46к1 с2)																	
456	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
457	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Юг 1 (Поддержка бизнеса) (МСК Южнобутовская, 38)																	
458	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Восток 3 (Поддержка бизнеса) (МСК Юрьевский переулок, 16А)																	
459	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
460	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор СевероВосток (Поддержка бизнеса) (МСК Ярославское шоссе, 131А)																	
461	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
462	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор ЮгоЗапад 1 (Поддержка бизнеса) (МСК Генерала Тюленева, 4а с1)																	
463	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор ЮгоЗапад 1 (Поддержка бизнеса) (МСК проспект Вернадского, 105)																	
464	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Юг 2 (Поддержка бизнеса) (МСК Судостроительная, 59)																	
465	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Юг 1 (Поддержка бизнеса) (МСК г. Подольск, Народный, 6)																	
466	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор СевероЗапад 2 (Поддержка бизнеса) (МСК г. Солнечногорск, Андреевка, 24д)																	
467	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Восток 1 (Поддержка бизнеса) (МСК г. Балашиха, Носовихинское шоссе, вл.4с16)																	
468	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор ЮгоВосток 2 (Поддержка бизнеса) (МСК г. Дзержинский, Лермонтова, 42)																	
469	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Север 1 (Поддержка бизнеса) (МСК г. Долгопрудный, Пацаева, 7к1)																	
470	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
471	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Восток 1 (Поддержка бизнеса) (МСК г. Железнодорожный, Октябрьская, 33)																	
472	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор ЮгоВосток 2 (Поддержка бизнеса) (МСК г. Жуковский, Молодежная, 15)																	
473	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор СевероВосток (Поддержка бизнеса) (МСК г. Королев, М.К.Тихонравова, 40А)																	
474	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор СевероВосток (Поддержка бизнеса) (МСК г. Королев, Октябрьский бульвар, 14А)																	
475	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
476	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор ЮгоВосток 2 (Поддержка бизнеса) (МСК г. Котельники, Кузьминская, 19)																	

Сектор ЮгоВосток 1 (Поддержка бизнеса) (МСК пос. Развилка, 16)																
504	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
505	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Сектор СевероВосток (Поддержка бизнеса) (МСК пос. Фрязино, Советская, 10а)																
506	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
507	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Сектор СевероВосток (Поддержка бизнеса) (МСК г. Щелково, Сиреневая, 4а)																
508	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
509	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Сектор Юг 1 (Поддержка бизнеса) (МСК г. Щербинка, Пушкинская, 2А)																
510	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Распределительный центр. Москва (Поддержка бизнеса) (МСК Павла Корчагина, д. 3, стр. 3)																
511	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Подгруппа транспортной логистики (МСК Павла Корчагина, д. 3, стр. 3)																
512	Логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Сектор Восток 2 (Поддержка бизнеса) (МСК Павла Корчагина, д. 3, стр. 3)																
513	Специалист по складской логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Распределительный центр Яндекс.Лавки. Москва (МСК Павла Корчагина, д. 3, стр. 3)																
514	Логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
515	Логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
516	Логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
517	Менеджер по складской логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
518	Менеджер по складской логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Сектор Санкт-Петербург. Центр (Поддержка бизнеса) (СПБ 16 линия Васильевского острова 85г)																
519	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
520	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Сектор Санкт-Петербург. Север 2 (Поддержка бизнеса) (СПБ 2-й Муринский пр-т, 10)																
521	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
522	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Сектор Санкт-Петербург. Север (Поддержка бизнеса) (СПБ 4-й верхний переулок, 19)																
523	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
524	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Сектор Санкт-Петербург. Север (Поддержка бизнеса) (СПБ Авиаконструкторов, 49)																
525	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
526	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Сектор Санкт-Петербург. Юго-Запад (Поддержка бизнеса) (СПБ Адмирала Трибуца, 5)																
527	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
528	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Сектор Санкт-Петербург. Юг (Поддержка бизнеса) (СПБ Белградская, 40к1)																
529	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
530	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Сектор Санкт-Петербург. Юг 2 (Поддержка бизнеса) (СПБ Белы Куна, 24к1)																
531	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
532	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Сектор Санкт-Петербург. Север 2 (Поддержка бизнеса) (СПБ Бестужевская, 7к5 с1)																
533	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет

534	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Санкт-Петербург. Восток (Поддержка бизнеса) (СПБ Большеохтинский, 10)																			
535	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
536	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Санкт-Петербург. Центр (Поддержка бизнеса) (СПБ Большой проспект Васильевского острова 50)																			
537	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
538	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Санкт-Петербург. Юг 2 (Поддержка бизнеса) (СПБ Бухарестская, 142к1)																			
539	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
540	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Санкт-Петербург. Север (Поддержка бизнеса) (СПБ Вербная, 12)																			
541	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
542	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Санкт-Петербург. Юго-Запад (Поддержка бизнеса) (СПБ Ветеранов, 16б)																			
543	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
544	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Санкт-Петербург. Восток (Поддержка бизнеса) (СПБ Всеволожск, Павловская, 130с1)																			
545	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
546	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Санкт-Петербург. Восток (Поддержка бизнеса) (СПБ Дальневосточный, 33к1 с1)																			
547	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
548	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Санкт-Петербург. Центр (Поддержка бизнеса) (СПБ Дивенская, 5)																			
549	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
550	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Санкт-Петербург. Юг 2 (Поддержка бизнеса) (СПБ Дунайский, 34/16)																			
551	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Санкт-Петербург. Центр 2 (Поддержка бизнеса) (СПБ Жуковского, 34)																			
552	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
553	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Санкт-Петербург. Юго-Запад (Поддержка бизнеса) (СПБ Зорге 4к1)																			
554	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
555	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Санкт-Петербург. Восток (Поддержка бизнеса) (СПБ Коллонтай, 30к1)																			
556	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
557	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Санкт-Петербург. Север (Поддержка бизнеса) (СПБ Королева, 7)																			
558	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
559	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Санкт-Петербург. Юго-Запад (Поддержка бизнеса) (СПБ Краснопутиловская, 34)																			
560	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
561	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор Санкт-Петербург. Восток (Поддержка бизнеса) (СПБ Кудрово, Английская, 2)																			
562	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
563	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Подгруппа управления Яндекса.Лавкой. Санкт-Петербург (СПБ Кудрово, Английская, 2)																			

Сектор Санкт-Петербург. Восток (Поддержка бизнеса) (СПБ Ударников, 34)																
624	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
625	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Санкт-Петербург. Север 2 (Поддержка бизнеса) (СПБ Харченко, 18)																
626	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
627	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Санкт-Петербург. Восток (Поддержка бизнеса) (СПБ Шаумяна, 28)																
628	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
629	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Санкт-Петербург. Юг 2 (Поддержка бизнеса) (СПБ Шлиссельбургский проспект, 17к1)																
630	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
631	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Санкт-Петербург. Юг (Поддержка бизнеса) (СПБ Шушары, Новгородский, 10)																
632	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
633	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Санкт-Петербург. Север (Поддержка бизнеса) (СПБ Энгельса, 145)																
634	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
635	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор Санкт-Петербург. Юг (Поддержка бизнеса) (СПБ Юрия Гагарина, 20к7)																
636	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
637	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба управления Яндекс.Лавка Нижний-Новгород (Поддержка бизнеса) (НН Академика Баха, 4Б)																
638	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба управления Яндекс.Лавка Нижний-Новгород (Поддержка бизнеса) (НН Артельная, 13)																
640	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
641	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба управления Яндекс.Лавка Нижний-Новгород (Поддержка бизнеса) (НН Бориса Панина, 5кб)																
642	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
643	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба управления Яндекс.Лавка Нижний-Новгород (Поддержка бизнеса) (НН Василия Иванова, 21Б)																
644	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба управления Яндекс.Лавка Нижний-Новгород (Поддержка бизнеса) (НН Вятская, 1)																
645	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
646	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
647	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба управления Яндекс.Лавка Нижний-Новгород (Поддержка бизнеса) (НН Германа Лопатина, 12к1)																
648	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
649	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба управления Яндекс.Лавка Нижний-Новгород (Поддержка бизнеса) (НН Героев проспект, 37/4)																
650	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
651	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба управления Яндекс.Лавка Нижний-Новгород (Поддержка бизнеса) (НН Героя Советского Союза Поюшева, 22/2)																
652	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
653	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба управления Яндекс.Лавка Нижний-Новгород (Поддержка бизнеса) (НН Гребешковский откос, 7)																

654	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Служба управления Яндекс.Лавка Нижний-Новгород (Поддержка бизнеса) (НН Корейский переулок, 5)																			
655	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
656	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
657	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Служба управления Яндекс.Лавка Нижний-Новгород (Поддержка бизнеса) (НН Культуры, 14)																			
658	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
659	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Служба управления Яндекс.Лавка Нижний-Новгород (Поддержка бизнеса) (НН Луначарского, 25)																			
660	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
661	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Служба управления Яндекс.Лавка Нижний-Новгород (Поддержка бизнеса) (НН Львовская, 13)																			
662	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
663	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Служба управления Яндекс.Лавка Нижний-Новгород (Поддержка бизнеса) (НН Маршала Малиновского, 2)																			
664	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
665	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Служба управления Яндекс.Лавка Нижний-Новгород (Поддержка бизнеса) (НН Мещерский бульвар, 5)																			
666	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
667	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Служба управления Яндекс.Лавка Нижний-Новгород (Поддержка бизнеса) (НН Минеева, 35)																			
668	Директор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
669	Заместитель директора склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Служба по управлению ассортиментом и закупками (НН БЦ Лобачевский Plaza)																			
670	Категорийный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Группа развития стран Центральной и Восточной Европы (НН БЦ Лобачевский Plaza)																			
671	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Группа коммерческой аналитики Яндекс.Лавки (СПБ Гороховая, 16/71)																			
672	Младший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
673	Младший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
674	Младший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
675	Младший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
676	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Группа массового перевода и интеграции (СПБ БЦ Бенуа)																			
677	Специалист по кадровому администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Группа производственного снабжения (Поддержка бизнеса) (СПБ Комсомола, 1-3 лит. Н)																			
678	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
679	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Группа снабжения производства Санкт-Петербург (СПБ Комсомола, 1-3 лит. Н)																			
680	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Группа унификации и оптимизации производства (СПБ Комсомола, 1-3 лит. Н)																			
681	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Группа управления модулями горячей еды и кофе (СПБ Комсомола, 1-3 лит. Н)																			
682	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Подгруппа оснащения (СПБ Комсомола, 1-3 лит. Н)																			

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Подгруппа развития сети 1 (МСК БК Сити)																	
855	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Подгруппа развития сети 2 (МСК БК Сити)																	
856	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Подгруппа строительства (МСК БК Сити)																	
857	Заместитель руководителя группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
858	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Подгруппа управления каталогом и контентом (МСК БК Сити)																	
859	Контент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
860	Контент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Подгруппа управления Яндекс.Лавкой Москва.Восток (МСК БК Сити)																	
861	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Подгруппа управления Яндекс.Лавкой Москва.Запад (МСК БК Сити)																	
862	Старший менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Продукты из Лавки (МСК БК Сити)																	
863	Ведущий дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
864	Младший дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор экспансии Яндекс.Лавка (МСК БК Сити)																	
865	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
866	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба аналитики роста Яндекс.Лавки (МСК БК Сити)																	
867	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба дизайна Яндекс.Лавки (МСК БК Сити)																	
868	Арт-директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба клиентского продукта Яндекс.Лавки (МСК БК Сити)																	
869	Младший менеджер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
870	Старший менеджер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба логистического продукта (МСК БК Сити)																	
871	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
872	Старший менеджер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
873	Менеджер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
874	Менеджер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба операционного маркетинга Яндекс.Лавка (Поддержка бизнеса) (МСК БК Сити)																	
875	Контент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба операционного маркетинга Яндекс.Лавки (МСК БК Сити)																	
876	Арт-директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
877	Копирайтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
878	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
879	Продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
880	Продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
881	Руководитель бренд-маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по управлению ассортиментом и закупками (МСК БК Сити)																	
882	Категорийный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
883	Категорийный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
884	Категорийный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
885	Категорийный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

942	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-----	-----------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

[illegible]

